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6e Meeting Moitié-Moitié
Bulle, 1. - 2.3.2025

Wettkampf 11 Herren, 400m Freistil allg. Kategorie
01.03.2025 - 15:20 Rangliste
Records Moitié-Moitié 4:09.99 BERGER Cédric VN Bulle 08.02.2020

Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. CORBINELLI Elia 15 Spb 6:31.45 159
50m: 44.87 44.87 150m: 2:21.75 47.98 250m: 4:01.89 49.62 350m: 5:42.11 50.44

100m: 1:33.77 48.90 200m: 3:12.27 50.52 300m: 4:51.67 49.78 400m: 6:31.45 49.34

11 - 12 Jahre

1. DESCLOUX Matteo 13 Spb 5:13.85 309
50m: 35.77 35.77 150m: 1:56.49 40.67 250m: 3:18.32 40.94 350m: 4:36.17 38.01

100m: 1:15.82 40.05 200m: 2:37.38 40.89 300m: 3:58.16 39.84 400m: 5:13.85 37.68

2. HELBLING Julian 14 Fribourg Natation 1925 5:37.39 248
50m: 36.73 36.73 150m: 2:03.10 43.79 250m: 3:30.74 43.58 350m: 4:57.14 43.06

100m: 1:19.31 42.58 200m: 2:47.16 44.06 300m: 4:14.08 43.34 400m: 5:37.39 40.25

3. LINARES Antoine 14 Morges-Natation 6:11.11 187
50m: 40.32 40.32 150m: 2:16.12 48.73 250m: 3:50.98 46.63 350m: 5:26.55 46.96

100m: 1:27.39 47.07 200m: 3:04.35 48.23 300m: 4:39.59 48.61 400m: 6:11.11 44.56

4. KIM Da-In 14 Morges-Natation 6:14.19 182
50m: 42.09 42.09 150m: 2:20.56 49.70 250m: 3:59.18 49.80 350m: 5:32.36 45.07

100m: 1:30.86 48.77 200m: 3:09.38 48.82 300m: 4:47.29 48.11 400m: 6:14.19 41.83

13 - 14 Jahre

1. FREI Luca 12 Morges-Natation 5:04.89 337
50m: 34.00 34.00 150m: 1:51.30 39.08 250m: 3:11.05 40.20 350m: 4:27.10 37.68

100m: 1:12.22 38.22 200m: 2:30.85 39.55 300m: 3:49.42 38.37 400m: 5:04.89 37.79

2. HIRSBRUNNER Erik 11 Biel 5:07.39 329
50m: 32.17 32.17 150m: 1:48.01 38.75 250m: 3:07.43 39.05 350m: 4:28.36 41.29

100m: 1:09.26 37.09 200m: 2:28.38 40.37 300m: 3:47.07 39.64 400m: 5:07.39 39.03

3. MEIER Dario 11 Biel 5:28.39 270
50m: 35.21 35.21 150m: 1:57.46 41.81 250m: 3:22.30 41.98 350m: 4:48.09 42.76

100m: 1:15.65 40.44 200m: 2:40.32 42.86 300m: 4:05.33 43.03 400m: 5:28.39 40.30

4. KELLER Noè 12 Fribourg Natation 1925 5:41.99 239
50m: 37.77 37.77 150m: 2:05.84 45.17 250m: 3:35.55 44.83 350m: 5:00.33 42.23

100m: 1:20.67 42.90 200m: 2:50.72 44.88 300m: 4:18.10 42.55 400m: 5:41.99 41.66

5. SUTTER Lennox 12 Biel 5:51.04 221
50m: 38.92 38.92 150m: 2:07.41 44.73 250m: 3:38.43 45.74 350m: 5:08.73 44.69

100m: 1:22.68 43.76 200m: 2:52.69 45.28 300m: 4:24.04 45.61 400m: 5:51.04 42.31

6. AMOR-SUGAR Keyan 12 Nyon 6:14.34 182
50m: 39.62 39.62 150m: 2:15.43 48.08 250m: 3:54.64 50.05 350m: 5:32.57 48.70

100m: 1:27.35 47.73 200m: 3:04.59 49.16 300m: 4:43.87 49.23 400m: 6:14.34 41.77

7. GEGOVIC Gabriel 12 CeNaMo 6:32.04 158
50m: 43.33 43.33 150m: 2:24.17 50.51 250m: 4:05.56 51.14 350m: 5:47.56 50.85

100m: 1:33.66 50.33 200m: 3:14.42 50.25 300m: 4:56.71 51.15 400m: 6:32.04 44.48

8. LAFRANCHI Alessandro 11 Fribourg Natation 1925 6:37.10 152
50m: 42.29 42.29 150m: 2:22.03 50.13 250m: 4:05.07 51.26 350m: 5:49.33 52.36

100m: 1:31.90 49.61 200m: 3:13.81 51.78 300m: 4:56.97 51.90 400m: 6:37.10 47.77
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6e Meeting Moitié-Moitié
Bulle, 1. - 2.3.2025

Wettkampf 11, Herren, 400m Freistil

15 - 16 Jahre

1. MÉSZÁROS Mátyás 09 Morges-Natation 4:58.05 361
50m: 32.85 32.85 150m: 1:45.98 37.14 250m: 3:02.16 38.46 350m: 4:20.67 39.39

100m: 1:08.84 35.99 200m: 2:23.70 37.72 300m: 3:41.28 39.12 400m: 4:58.05 37.38

2. LAU Edmond 10 CeNaMo 5:06.43 332
50m: 32.21 32.21 150m: 1:47.43 38.57 250m: 3:07.62 40.37 350m: 4:28.06 40.48

100m: 1:08.86 36.65 200m: 2:27.25 39.82 300m: 3:47.58 39.96 400m: 5:06.43 38.37

3. CALABRESE Ziad 10 CeNaMo 5:15.15 305
50m: 33.10 33.10 150m: 1:50.81 39.76 250m: 3:13.04 40.93 350m: 4:35.64 41.61

100m: 1:11.05 37.95 200m: 2:32.11 41.30 300m: 3:54.03 40.99 400m: 5:15.15 39.51

4. HENDRY Charlie 10 Morges-Natation 5:21.02 289
50m: 34.72 34.72 150m: 1:53.67 40.23 250m: 3:17.21 42.45 350m: 4:40.66 41.58

100m: 1:13.44 38.72 200m: 2:34.76 41.09 300m: 3:59.08 41.87 400m: 5:21.02 40.36

5. WEBER Arthur 10 Spb 5:23.95 281
50m: 36.91 36.91 150m: 1:58.05 41.33 250m: 3:21.03 41.67 350m: 4:44.26 41.52

100m: 1:16.72 39.81 200m: 2:39.36 41.31 300m: 4:02.74 41.71 400m: 5:23.95 39.69

17 Jahre und älter

1. SERRES Zack 08 Spb 4:35.18 458
50m: 31.46 31.46 150m: 1:41.20 35.66 250m: 2:52.20 35.40 350m: 4:01.73 34.67

100m: 1:05.54 34.08 200m: 2:16.80 35.60 300m: 3:27.06 34.86 400m: 4:35.18 33.45

2. DEMIERRE Arnaud 05 Spb 4:35.23 458
50m: 31.27 31.27 150m: 1:41.26 35.21 250m: 2:51.73 35.15 350m: 4:02.29 35.18

100m: 1:06.05 34.78 200m: 2:16.58 35.32 300m: 3:27.11 35.38 400m: 4:35.23 32.94


